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 Socialdepartementet 

Enheten för hälsa och civilsamhälle 

103 33 Stockholm 

 

Remissvar avseende Förslag och avskaffande av krav på 
matservering och eget kök vid servering av alkohol 
(S2025/01618)   
 

Förvaltningsrätten har, utifrån de aspekter som domstolen har att beakta, inte 

något att invända mot förslagen som Förenklingsrådet presenterar. En översyn 

bör dock göras av om andra bestämmelser i alkohollagen behöver justeras med 

anledning av förslagen.  

Förvaltningsrätten vill lyfta fram att det bör övervägas en mer noggrann analys 

av vilka konsekvenser förslaget om att avskaffande av krav på matservering kan 

få när man tar bort kopplingen mellan alkoholservering och 

restaurangverksamhet. Särskilt mot bakgrund av att det i utredningen En trygg 

uppväxt utan nikotin, alkohol och lustgas (SOU2024:23) föreslås att grundkravet 

på eget kök och lagad mat ska finnas kvar.  

 

Detta yttrande har beslutats av lagmannen Lennart Furufors efter föredragning 

av rådmannen Eva Karlsson Helghe. 

 

Lennart Furufors 

lagman 
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Förvaltningsrätten har, utifrån de aspekter som domstolen har att beakta, inte något att invända mot förslagen som Förenklingsrådet presenterar. En översyn bör dock göras av om andra bestämmelser i alkohollagen behöver justeras med anledning av förslagen. 

Förvaltningsrätten vill lyfta fram att det bör övervägas en mer noggrann analys av vilka konsekvenser förslaget om att avskaffande av krav på matservering kan få när man tar bort kopplingen mellan alkoholservering och restaurangverksamhet. Särskilt mot bakgrund av att det i utredningen En trygg uppväxt utan nikotin, alkohol och lustgas (SOU2024:23) föreslås att grundkravet på eget kök och lagad mat ska finnas kvar. 



Detta yttrande har beslutats av lagmannen Lennart Furufors efter föredragning av rådmannen Eva Karlsson Helghe.



Lennart Furufors
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